14.03.2018г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2012 года № 65 ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию  с Нижнеудинским районным отделом судебных приставов организаций в которых лица, которым назначено административное наказание в виде, обязательных работ, отбывают обязательные работы руководствуясь статьями 7, 25, 40  Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования- администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в соответствии с приложением.
2. Признать утратившим силу Постановление № 13 от 20.02.2018 года «Об определении перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Замзорского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Замзорского муниципального образования
от 14.03.2018г. №32

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1. Администрация  Замзорского    муниципального   образования  - администрация сельского поселения – п. Замзор, ул. Рабочая,5;
2. ИП Лаврик Николай Иванович – п. Замзор, ул. Сосновая, 5А.
3. ИП Ерофеева Надежда Дмитриевна – п. Замзор, ул. Вокзальная, 3
4.ИП Бурмакина Татьяна Петровна – п. Замзор, ул. Центральная,11